
Za všechno můžeš

Michal David

Chtěl bych ti povědět, že máš na mě vliv,
víc než mých dvacet let víc než kdo dřív.
Najednou nečtu jen brak, 
nechodím doma jen tak,
neříkám, to co bych snad 
ani já neslyšel rád.

Nechodím na višně k sousedovi, 
jsem tak jak učíš mne zásadový.
Najednou jsem všude včas, 
ovládám sebe i hlas.
Věř mi že, jak týdny jdou, 
žasnu nad svou proměnou.

A za to za všechno můžeš, 
snad víc nežli já.
A za to za všechno můžeš, 
což věc není zlá.
A za to za všechno můžeš, 
snad víc nežli já
dívko příkladná

Stále mě uč a cvič máš na mě vliv,
víc než mých dvacet pryč víc než kdo dřív.
Najednou bezpečně vím, 
kde je mi dobře a s kým.
Najednou nechci být sám, 
když teď chvíli volna mám.

A za to za všechno můžeš, 
snad víc nežli já.
A za to za všechno můžeš, 
což věc není zlá.
A za to za všechno můžeš, 
snad víc nežli já

dívko příkladná

A za to za všechno můžeš, 
snad víc nežli já.
A za to za všechno můžeš, 
což věc není zlá.
A za to za všechno můžeš, 
snad víc nežli já 
A za to za všechno můžeš, 
což věc není zlá
A za to za všechno můžeš, 
snad víc nežli já 
A za to za všechno můžeš, 
což věc není zlá.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

